[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   От 14.06.2019  № 841

г. Кузнецк

О признании утратившим силу
постановления администрации города Кузнецка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Кузнецка от 28.11.2011 №1305 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием города Кузнецка «Водоканал» по предоставлению торговых мест на специализированном розничном рынке («Крытый рынок»)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации

города Кузнецка                                                                          С.А.Златогорский